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* Viss avvikelse kan förekomma.

Balkongens utformning varierar mellan lägenheter.

Skala och mått kan avvika från verkligheten.

Mått anges i mm.
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Balkongens utformning varierar mellan lägenheter.

Skala och mått kan avvika från verkligheten.
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Balkongens utformning varierar mellan lägenheter.

Skala och mått kan avvika från verkligheten.
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Balkongens utformning varierar mellan lägenheter.
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* Viss avvikelse kan förekomma.

Balkongens utformning varierar mellan lägenheter.

Skala och mått kan avvika från verkligheten.
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* Viss avvikelse kan förekomma.

Balkongens utformning varierar mellan lägenheter.
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Balkongens utformning varierar mellan lägenheter.
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* Viss avvikelse kan förekomma.

Balkongens utformning varierar mellan lägenheter.

Skala och mått kan avvika från verkligheten.
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Lägenheten 4502 02 130 har längre balkong
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Balkongens utformning varierar mellan lägenheter.
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Balkongens utformning varierar mellan lägenheter.
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* Viss avvikelse kan förekomma.

Balkongens utformning varierar mellan lägenheter.
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Balkongens utformning varierar mellan lägenheter.
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Balkongens utformning varierar mellan lägenheter.
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Mått anges i mm.

= RUM OCH KÖK

= KLÄDKAMMARE

= GARDEROB

= HÖGSKÅP

= STÄDSKÅP

= KYL OCH FRYS

= KYL

= FRYS

= PLATS FÖRBEREDS FÖR DISKMASKIN

= DISKMASKIN

= TORKPELARE

= TVÄTTMASKIN

= TORKTUMLARE

= HATTHYLLA

= SKJUTDÖRRSGARDEROB

= SOLSKÄRM

= VÄGG, 1200 mm HÖG

KH
GSTHK/F

SOVALKOVVARDAGSRUM

WC/BAD

HALLKÖK

SG

TP

B
A
L
K
O
N
G

(DM)

2400

28403310

6
6
5
0

18
0
0

16
0
0

2
9
6
0

0 1 2 3 4 5m

SKALA 1:100 ORIENTERINGSFIGUR

N

Plan 1

Plan 2

Plan 3

Plan 4

Plan 5

A

B

C

Typlägenhet - HUS B

1,5 rok 41,4 m²
Lgh nr. 4502 02 240

4502 02 241
4502 02 351
4502 02 352
4502 02 462
4502 02 463

17



TECKENFÖRKLARING

rok

KLK

G

H

ST

K/F

K

F

(DM)

DM

TP

TM

TT

KH

SG

SS

* Viss avvikelse kan förekomma.

Balkongens utformning varierar mellan lägenheter.
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= HÖGSKÅP

= STÄDSKÅP

= KYL OCH FRYS

= KYL

= FRYS

= PLATS FÖRBEREDS FÖR DISKMASKIN

= DISKMASKIN

= TORKPELARE

= TVÄTTMASKIN

= TORKTUMLARE

= HATTHYLLA

= SKJUTDÖRRSGARDEROB

= SOLSKÄRM

= VÄGG, 1200 mm HÖG
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Typlägenhet - HUS B
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